
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere!
f- di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

i. 7014

Oggetto: Pagamento, a saldo, all'Avv. Nicola Seminara per l'incarico di
rappresentanza e difesa dell'Azienda, avanti al TAR-Catania, nel ricorso
proposto da S.V. - Delibera di conferimento incarico n. 1044 del 09/05/95.

SERVIZIO AFFARI LEGALI

Bilancio 2014
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n "

II Dirigente RespopsaWT» del Settore
Economico Fipafiziario^ Patrimoniale

(DottfGian luca/Rocce Ila)

Servizio Affari Legali

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

Seduta del giorno
MO. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, in data 30/12/1994, è stato notificato a questa Azienda Ospedaliera (ex U.S.L. n.

34) ricorso innanzi al TAR-Catania, proposto dalla Sig.ra S.V., Operatore Professionale 2A Categoria,

Puericultrice, avverso "atto del 07/02/1995 prot. 2565, con oggetto diniego di riammissione in servizio, e

deliberazione C.G. 29/09/1993, recante risoluzione del rapporto di lavoro con il personale precario";

Che, con deliberazione n. 1044 del 09/05/1995, è stato conferito all'Avv. Nicola Seminara del

Foro di Catania, l'incarico di rappresentanza e difesa dell'Azienda (ex U.S.L. n. 34) nel citato giudizio

innanzi al T.A.R.- Catania;

Che il T.A.R.- Catania, con ordinanza n. 1166/1995, ha rigettato la domanda cautelare

avversaria;

Visto il Decreto Presidenziale n. 419/2013 del T.A.R.- Catania, depositato il 20/02/2013, con il

quale viene dichiarato perento il ricorso in premessa citato;

Vista la fattura n. 70 del 03/06/2014 redatta ai minimi tariffari, con la quale l'Avv. Nicola

Seminara, per l'attività difensiva prestata avanti al TARS- Catania, di cui al prospetto acquisito al prot.

2975 del 05/03/14, chiede, a saldo, il pagamento della somma lorda di €.4.764.95 (€ 4.013.85 al netto

della ritenuta d'acconto);

Ritenuto doversi procedere al pagamento, a saldo, dell'importo complessivo lordo di €.4.764.95

(€. 4.013.85 al netto della ritenuta d'acconto) a favore dell'Avv. Nicola Seminara, autorizzando la relativa

spesa sul conto economico 20010000210 dell'esercizio 2014;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa descritti che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Corrispondere all'Avv. Nicola Seminara del Foro di Catania, a saldo, l'importo lordo complessivo

di €. 4.764.95 (€. 4.013.85 al netto della ritenuta d'acconto), per l'incarico in premessa citato.

Autorizzare la relativa spesa di €. 4.764.95 (€. 4.013.85 al netto della ritenuta d'acconto), per la

prestazione professionale dell'Avv. Nicola Seminara, sul conto economico 20010000210 dell'esercizio

2014.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al relativo pagamento.

Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Afflino)

II Dire

( Doti Gior

II Dire

(Dott.Gius

nerale

Santonocito)

Sanitario

>e Giammanco)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


